DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICAÇÃO DO MODELO
SHALSTAB PARA ANÁLISE DE DESLIZAMENTOS EM UMA MICROBACIA DA ZONA
OESTE DO RECIFE-PE. de autoria de ANA CLÁUDIA ALMEIDA CALADO, BETANIA
QUEIROZ DA SILVA, BRUNO DIEGO DE MORAIS, ROBERTO QUENTAL COUTINHO, foi
publicado nos Anais do XX SBGFA - Simpósio Brasileiro de Geografia Física Aplicada & IV
ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-Americano de Geografia Física e Ambiente referente ao
ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br